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Proprietario

Auso Srl

Scud. Rossoblu
Ligas Giuseppe
Tavaglione Carmine
Persico Daniele
Scud. Effevi

Scud. Ssim Srl
Scud. Colle Papa
Scud. Ssim Srl
Peraino Antonio
Scud. Gies

Giorgi Mario
Aramis Racing Srls
Carlisia Srl

IPPODROMO AGNANO

www.ippodromipartenopei.it

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA) RIUNIONE N. 7

Allenatore Fantino *Allievo

MARTEDI' 12 FEBBRAIO 2019

N°  Cavallo

Ven Kg

Sx Et Genealogia

Ore 15.55 - PREMIO MANDRAKE -DEB.- (DEB) € 8.800,00 (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 ¢ 1.600,00 agli allevatori)

Per cavalli di 3 anni, debuttanti .

Peso: Kg 58.

Metri 1700 circa Pista Grande

Oppo A. Fois G.P.

Lg Di Dio Srl Marcelli G.
Martello C. Dettori F.
Cangiano R. Satta Alessio
Sauli A. Mimmocchi M.
A. Botti Srl Vargiu D.
Marchi F. Di Napoli C.
Masini S. Basile S.
Gaetano P.M. Sas Fiocchi C.
Peraino A. El Rherras A.
Oppo A. Diana S.
Giorgi M. Ercegovic G.
Riccioni P. Porcu M.
Covone E. Borrelli P.

RAPPORTO DI SCUDERIA 7 GEOMETRIA-9 NANGA JAMBU

(2]

Favero Paolo
Natalizi Francesco
Tlluminati Maurizio
Tlluminati Maurizio
Scud. Ssim Srl

Di Gennaro Gabriele
Aramis Racing Srls
Carlisia Srl

Scud. New Age
Carlisia Srl

14 1 ANGEL DE FINEDA

4 2 BELLO E PROFUMATO
1 3 BUDICCA
12 4 DELIZIA VIESTANA

6 S EDWIN

8 6 ENFANT PRODIGE
10 7 GEOMETRIA «

5 8 KORINALDO

2 9 NANGA JAMBU »

310 PAM DI CAPANNELLE
11 11 PAOMON

9 12 PELLICCIONE

713 SOWETO

13 14 ZYRYANKA

CL

CL

56,5 F.B
58,0 M.B
56,5 F.S
56,5 F.B
58,0 M.GR
58,0 CB
58,0 M.B
58,0 M.B
58,0 M.GR
56,5 F.B
58,0 M.S
58,0 M.B
56,5 F.B
56,5 F.S

3 Lord Chaparral e Sinnada

3 Pounced e Lucky Lips

3 Gladiatorus e Another Place

3 Vita Rosa e Dusky Nice

3 Bold Fact e Dance In Gray

3 Dawn Approach e Paris To Peking
3 Born To Sea ¢ Maqdira

3 Iffraaj e Present Day

3 Bungle Inthejungle e Zibaline
3 Helmet e Tashyra

3 Nathaniel e Vistaria

3 Big Bad Bob ¢ Hawaajib

3 Casamento e Janjira

3 Sepoy e Red Roxanne

Ore 16.30 - PREMIO DARTAGNAN -COND.- (CON) € 11.000,00 (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 ¢ 2.000,00 agli allevatori)

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 10.625,00 dal 12/04/2018, non vincitori di piu’ premi di € 4.675,00 dal 12/08/2018, non vincitori

di € 13.000,00 dal 12/09/2018, non vincitori di un 1° premio d i € 5.525,00 dal 12/09/2018, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 12/12/2018, non

vincitori di 1 corsa dal 12/02/2018 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati dal 1° al 4° posto nemmeno una volta dal 12 /02/2018 in corse di tipo
Gruppo III (Patter race), che non si siano piazzati dal 1° al 3° posto nemmeno una volta dal 12/08/2018 in corse di tipo Gruppo III (Patter race), che non si siano
piazzati dal 1° al 3° posto nemmeno una volt a dal 12/08/2018 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati dal 1° al 3° posto nemmeno una volta dal
12/08/2018 in corse di tipo Handicap principale .

Peso: Kg 56. Sopraccarico Kg 1,5 per ogni € 2.000,00 vinte dal 12/09/2018 .

Metri 1000 circa Pista Dritta

Boccardelli F. Satta Alessio
Natalizi F. Di Napoli C.
Fazio V. Diana S.
Fazio V. Basile S.
Gaetano P.M. Sas Fiocchi C.
Malgioglio E. Non Partente
Riccioni P. Tacopini R. *
Covone E. Borrelli P.

A. Botti Srl Vargiu D.
Covone E. Ercegovic G.

1 AT THE BEACH
2 CLONEE
3 DUTCH BREEZE «
4 FAST DREAMS «
5 GOLD TAIL
6 LINGERING LOOK
7 MEZCAL
10 8 NABILAH »
6 9 PENALTY
510 SANBLAS »

— W O A 90N

RAPPORTO DI SCUDERIA 3 DUTCH BREEZE-4 FAST DREAMS 8 NABILAH-10 SANBLAS
PESI UFFICIALI: MEZCAL 65,0

©

Peraino Antonio
Scud. Giu E Gio
Scud. Dell’ Avvocato
Scud. Dell' Avvocato
Scud. Colle Papa
Peraino Antonio
Circoletto Rosso
Peraino Antonio
Liotta Sebastiano
Dioscuri Srl
Maggini Giuseppe
Peraino Antonio
Scud. Ssim Srl

56,0 C.S
57,5 M.B
60,5 C.S

59,0 FB

57,5 M.B
57,5CS

62,0 M.B
59,0 M.B
56,0 M.B
56,0 M.B

5 Harbour Watch e Almatinka

4 Lilbourne Lad e Vintage Escape

8 Dutch Art e S Breeze

4 Fast Company e Paper Dreams

4 Dream Ahead e Reign

6 Shaweel e Lan Force

5 Hellvelyn e Africa'S Star

5 Henrythenavigator e Caught On Camera
5 Mujahid e Fidate Correnti

5 Roderic O'Connor e Tashyra

Ore 17.00 - PREMIO FELICE -MAL- (MATI) € 8.800,00 (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 ¢ 1.600,00 agli allevatori)

Per cavalli di 3 anni, maiden .
Peso: Kg 58. Discarico Kg 2 debuttanti .
Metri 1000 circa Pista Dritta

Peraino A. Fois G.P.
Parruccini M. Borrelli P.

Lg Di Dio Srl Satta Alessio
Lg Di Dio Srl Di Napoli C.
Amendola S. Basile S.
Peraino A. El Rherras A.
Pierdomenico D. Diana S.
Peraino A. Mimmocchi M.
Cangiano R. Marcelli G.
A. Botti Srl Vargiu D.
Riccioni P. Dettori F.
Peraino A. Porcu M.
Marchi F. Fiocchi C.

1 BIRCH IMPROVED «
2 CORTEN
13 3 FRANZ »

7 4 GRISHAM
12 5 HELLO NUNY

9 6 ILDERIM »
11 7 JAMAIS

1 8 LADY REVENGE »

2 9 NEBBIA SELVAGGIA
10 10 OLYMPIC STAR

4 11 SENARICA

8 12 SMARTCASTLE «

6 13 TESTACODA

v oW

[N

C
L
LP

56,5 F.B
58,0 M.B
58,0 M.B
58,0 M.S
56,5 F.B
58,0 M.S
56,5 F.S
56,5 FB
56,5 F.S
56,5 F.B
54,5 FB
56,0 M.B
56,0 M.S

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 BIRCH IMPROVED-6 ILDERIM-8 LADY REVENGE-12 SMARTCASTLE 3 FRANZ-4 GRISHAM

3 Most Improved e Birch

3 Zoffany e Alta Definizione

3 Sakhee'S Secret e Miss Tatiana
3 Dream Ahead e Rappel

3 Morpheus ¢ Phi Phi

3 Casamento e Shushu Sugartown
3 Helmet e Magic Emotion

3 Rock Of Gibraltar e Gaby

3 Pounced e Nebbia Di Latte

3 Olympic Glory e Sarah Ann

3 Black Mambazo e Carlotta Blu Eyes
3 Shamardal e Silca'S Sister

3 Tagula e Moonlight Ranger
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Colori

CORSA TRIO

g.verde,ste.e ber.rosso
g.blu,m.e b. rosso

g.ver, cr.s.a.bia,m. ¢ b.bia-ver
g.e b.bia,stelle nere

g.e b.verde,bracc.bia

g.a sca.blu-gia.m.blu b.gia-blu.
g.cerch.bia-aran,b.bia-aran
g.scacchi cel-blu,b.rosso
g.cerch.bia-aran,b.bia-aran
g.ve.banda gia,m.e b.azz

g.e m.bia,trian.contr.e b.ver
g.bianca, palle m.c b. rosso
g.verde, trac.palle,m.e b. rosa
g.blu cuc.e b.oro

CORSA TRIO

g.e b.fucsia

g.bianca a quadri rosso-verde
g.aran.sp.e m. blu,ste.aran.
g.aran.sp.e m. blu,ste.aran.
g.cerch.bia-aran,b.bia-aran

g.bia, rombi, m. e b. aranc.
g.verde, trac.palle,m.e b. rosa
g.blu cuc.e b.oro

g.bia.blu,m.blu stelle bia,b.bia-blu
g.blu cuc.e b.oro

CORSA TRIO

g.ve.banda gia,m.c b.azz

g.e m.bia,tre v rov.ve,b.ro
g.scacchi bia.ver,b.e m.rosse
g.scacchi bia.ver,b.e m.rosse
g.scacchi cel-blu,b.rosso
g.ve.banda gia,m.c b.azz

g. e b.gri.disco rosso
g.ve.banda gia,m.e b.azz

g. e m. bia.-ro.b.rosso
g.cerch.bia-rosso,m.e b.ver
g.gia.disco blu,b.gia-blu
g.ve.banda gia,m.e b.azz
g.cerch.bia-aran,b.bia-aran



Scud. Anxa Horse Asd
Pasquire Armando
Castracane Valerio
Dioscuri Srl

Scud. Black Star

Ponti Simone

Cesarini Domenico
Scud. Ssim Srl
Tadicicco Vincenzo

Ore 17.35 - PREMIO SOLDATINO -VEND.- (Vendere 9.000,00) € 5.500,00 (2.125,00-935,00-510,00-255.,00 ¢ 1.000,00 agli allevatori)

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 9.000,00 dal 12/11/2018, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 12/11/2018, non vincitori di piu’ premi

di € 2.125,00 dal 12/08/2018, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 23/01/2019, che non si siano piazzati mai dal 12/08/2018 in corse di tipo Listed

Race, che non si siano piazzati mai dal 12/08/2018 in corse di tipo Handicap principale, che non si siano piazzati mai dal 12/08/2018 in corse di tip o Gruppo II
(Patter race), non vincitori di 2 corse dal 12/08/2018 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 12/08/2018 in corse di tipo Reclamare, non vincitori di

1 corsa dal 12/08/2018 in corse di tipo Vendere o non vincitori di 1 cor sa dal 12/08/2018 in corse di tipo Reclamare .
Peso: Kg 56 Sopraccarico Kg 2 per ogni € 1.250,00 vinte dal 12/11/2018 Discarico Kg 4 ai cavalli iscritti a vendere per € 4.000,00 .

Metri 2000 circa Pista Grande

Di Giacinto R. Borrelli P.
Ligas G. Di Napoli C.
Oppo A. Fois G.P.

A. Botti Srl Vargiu D.
Gareri Domenico Marcelli G.
Pierdomenico D. Diana S.

Di Giacinto R. Tacopini R. *
Gaetano P.M. Sas Fiocchi C.
Matrullo V. Porcu M.

PESI UFFICIALI: PANTHER CAT 52,0 - SHADOW ROCK 56,0

(5]

Culasso Silvana Ricchi
Nori Adriano

Renzi Edoardo

Scud. Ssim Srl

Scud. De.Ca
Cacciapuoti Antonio
Scud. Colle Papa
Ciminelli Luigi
Dimensione Clima Srl
Cesarini Domenico
Dipietro Pietro

Bocci Leonardo

3 1 CAN CHEN JUNGA

2 2 CASCIO INDIAVOLATO

5 3 CRUPI THE BEST

6 4 DETERMINATION

8 5 INVINCIBLE RED

1 6 PANTHER CAT

4 7 SHADOW ROCK

9 8SUNSON

7 9 SYMPATHYFORZEDEVIL

L

9.0 58,0 M.B
9.0 56,0 M.B
4.0 52,0 M.B
9.0 545 F.B

9.0 56,0 M.S
4.0 53,0 M.B
9.0 53,0 C.G
4.0 56,0 M.B
4.0 56,0 C.S

7 Cima De Triomphe e Gemma Preziosa
4 Thewayyouare ¢ Raise

5 Authorized e Brogue Lanterns

4 Soldier Of Fortune e Tirsa

6 Rock Of Gibraltar e Patanegra

7 Tale Of The Cat e Committed Actress
7 Verglas e Ice Rock

8 Strategic Prince e Senzate

8 English Channel e Venatrix

Ore 18.05 - PREMIO ANTONELLO DA MESSINA -H. MIN.- -IPPICA NAZ.- (HM) € 4.400,00 (1.700,00-748,00-408,00-204,00 e

800,00 agli allevatori)
Femmine, di 4 anni ed oltre .
Metri 1600 circa Pista Grande
Adeguamento pesi Kg. 1,50.

Culasso S. Marcelli G.
Sauli A. Di Napoli C.
Renzi A. Mimmocchi M.
Gaetano P.M. Sas Fiocchi C.
Mercalli M. Tacopini R. *
Cangiano R. Fois G.P.
Amendola S. Dettori F.
Boccardelli F. Diana S.
Ducci S. El Rherras A.
Di Giacinto R. Porcu M.
Bietolini S. Satta Alessio
Bocci S. Ercegovic G.

A OO W LR

1 SEBY FLY

2 TRISHA

3 LAIVES

4 PILOT

5 DAVIDIA

6 PAKISTANA

7 AVANA COLOR

8 BRIGANT EDEIALEDA

11 9 VERYNICEFACE

210 AROUND THE GLOBE
1 11 KIPANA

10 12 MOIRA IN LOVE

©

61,0 F.B
575FS
56,5 F.S
56,0 F.B
53,0 FB
52,5 F.GR
51L0FS
53,0 FB
50,0 ES
50,0 F.B
52,0 FB
50,5FS

9 Amadeus Wolf e Jasmina

5 Helmet e Fire And Sparks
7 Bertolini e Lipsia

7 Pivotal e Magic Peak

6 Clodovil e Discreet Option
4 Clodovil e Light It Up

4 Havana Gold e Suerte Loca
5 Le Cadre Noir e Mafaaza

4 Lord Shanakill e Unwrapit
5 Holy Roman Emperor e Cosi
4 Kingsfort e Night Romance
6 Prussian e Empire In Love

PESI UFFICIALI: DAVIDIA 53,5 - BRIGANT EDEIALEDA 50,0 - VERYNICEFACE 49,5 - AROUND THE GLOBE 48,5 - KIPANA 48,5 - MOIRA IN LOVE 48,5

(6]

Carlisia Srl

Aramis Racing Srls
Scud. Ssim Srl

Fondi Luciano E Luca
Scud. Dell' Avvocato
Gabai Roberto

Testa Ciro

Lodigiani Pietro
Scud. Colle Papa
Boccardelli Carlo
Dipietro Pietro
Dimensione Clima Srl

Ore 18.35 - PREMIO MAFALDA H - HAND.- -T.Q.Q.- CORSA TRIS (HD) € 6.600,00 (2.550,00-1.020,00-510,00-306,00

-204,001.200,00 agli allevatori)
Per cavalli di 4 anni .
Metri 1500 circa Pista Grande

Covone E. Vargiu D.
Riccioni P. Basile S.
Gaetano P.M. Sas Fiocchi C.
Fondi L. Fois G.P.

Lg Di Dio Srl Satta Alessio
Matrullo B. Ercegovic G.
Matrullo V. Porcu M.
Lodigiani P. Marcelli G.
Amendola S. Diana S.
Boccardelli F. Di Napoli C.
Bietolini S. Borrelli P.
Ducci S. El Rherras A.

9 1BABY CHRISS
6 2 SELFIESTICK
4 3 DUNE BUGGY
5 4 KAINECAMACHO
1 5 RAJANNA
2 6 DONNA CAYETANA
7 7IRISH FLYING
12 8 LUCARIO
9 VIA ZANO
10 10 LECTIO BREVIS
3 11 PLEASANT KING
8 12 CAPTAINLIGHT

PESI UFFICIALI: LECTIO BREVIS 54,5 - PLEASANT KING 54,0 - CAPTAINLIGHT 47,0

61,5 M.B
60,0 F.B
59,0 M.GR
59,0 FS
59,0 FB
56,0 F.B
555 F.B
555 M.B
555 M.B
55,0 M.B
55,0 M.B
50,0 M.B

4 So You Think e Queen Of Lyons
4 Equiano e Charlevoix

4 Clodovil e Persilian

4 Camacho e Kandykaine

4 Could Be Anything e Rajj

4 St Paul House ¢ Vegasity

4 Red Jazz e Lady Piste

4 Vale Of York e Gitchee Gumee Rose
4 Shaweel e Villarrasa

4 Vol De Nuit ¢ Helke

4 Kingsfort e Tea Colony

4 Captain Gerrard e Calico Moon

CORSA TRIO

g.e m.cerch.blu-gia,b.blu

g. a str. gia-ro. man.ber. gia-ro.
g..m.,b. grigio str. blu
g.cerch.bia-rosso,m.e b.ver

g. ne.,cuc.aranc.,b.ne.-a
g.,m.,b. azz., cerchio bianco
g.e b.azz.stella.bia.
g.cerch.bia-aran,b.bia-aran
g.gri.disco rosso,b.gri

CORSA TRIO

g.e b.rosso,croce di malta bianca
g. gia. ver., b. ver.

g.bia,disco e m.ro,b.bia-ro
g.cerch.bia-aran,b.bia-aran
g.blu, man.ve, b. a sc. blu-ve.
g.ve,cr.m.blu,m.e b.gia-ve-blu
g.scacchi cel-blu,b.rosso
g.verde, spall. e b. nero
g.blu,m.e b.scacc.gia-blu

g.e b.azz.stella.bia.

g.e b.bia.ste.azz

g.a sc.aran-blu,b.aran.

CORSA QUARTE'/QUINTE'

g.blu cuc.e b.oro

g.verde, trac.palle,m.e b. rosa
g.cerch.bia-aran,b.bia-aran

g. e b. azzurro,m. bianche
g.scacchi bia.ver,b.e m.rosse
g.¢ b.ve,m.e spalle gia.

g.blu cr.m bia,m.tr.bia,b,bia-blu
g.e b.azz.brac.e cr s.a.bia
g.scacchi cel-blu,b.rosso
g.blu,cr.m,m.e b.bia.

g.¢ b.bia.ste.azz

g.blu,m.e b.scacc.gia-blu



